
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 117 VALDEIR  DOS SANTOS M2029 - PEGASUS 00:03:50 15,69 00:38:15

2 145 JOSE IGOR RESENDE M2029 - NOVO AMANHECER 00:03:50 15,69 00:38:15

3 119 VAGNER TEIXEIRA MARTINS M3039 - WM 00:04:25 13,59 00:44:09

4 113 MAURO JOSÉ DA SILVA M4049 - 00:04:57 12,10 00:49:35

5 118 VIRGÍLIO FRANCISCO NEVES DE 
ASSIS 

M2029 - PIE RUNNER 00:05:01 11,98 00:50:05

6 112 MATHEUS MENDONÇA VANZELOTI M0019 1 GOLD RUNNERS 00:05:05 11,80 00:50:50

7 101 AMAURI RODRIGUES DE ANDRADE M5059 1 GOLD RUNNERS 00:05:09 11,65 00:51:29

8 114 PAULO ALTIVO DE MOURA M3039 1 NOVO AMANHECER 00:05:09 11,65 00:51:29

9 108 JOAQUIM ALEXANDRE DE ALMEIDA M4049 1 RUDINHOBIKEFIT - 
GIOVANI MECÂNICO.

00:05:21 11,20 00:53:34

10 110 LÚCIO FLÁVIO DOS PASSOS M4049 2 TIRARUNNERS 00:05:25 11,08 00:54:10

11 126 CLEBER MENDES NASCIMENTO M3039 2 00:05:26 11,05 00:54:19

12 140 CARLOS MAGNO RESENDE M4049 3 NOVO AMANHECER 00:05:31 10,89 00:55:06

13 134 ANTONIO ALERSON M4049 4 NOVO AMANHECER 00:05:39 10,63 00:56:27

14 128 JORGE SANDIM M6099 1 CONFECÇÕES SANDIM 00:05:39 10,62 00:56:29

15 143 ELMO SEBASTIÃO M4049 5 NOVO AMANHECER 00:05:43 10,50 00:57:07

16 107 FERNANDO TRINDADE DE PAIVA M3039 3 TIRARUNNERS 00:05:47 10,37 00:57:52

17 124 SERGIO TRINDADE SOUZA M4049 6 TIRARRUNERS 00:05:47 10,37 00:57:52

18 146 GIULIANO DANIEL ARRUDA DA SILVA M3039 4 TIRARUNNERS 00:05:47 10,37 00:57:52

19 138 EDVALDO GONZAGA M6099 2 NOVO AMANHECER 00:05:50 10,30 00:58:15

20 105 ELI ROGERIO RIBEIRO M3039 5 00:05:55 10,13 00:59:14

21 139 LEONARDO CESR CAVALCANTE M3039 6 NOVO AMANHECER 00:05:58 10,05 00:59:42

22 116 RENAN FRANCISCO BERNARDES M2029 1 GOLD RUNNERS 00:06:00 9,99 01:00:05

23 122 MAX CARVALHO M5059 2 RTR 00:06:02 9,95 01:00:19

24 106 FERNANDO CARLOS REIS M3039 7 00:06:03 9,92 01:00:28

25 115 POLICARPO CANDIDO SILVA M4049 7 00:06:03 9,90 01:00:35

26 109 LUCAS EDUARDO DE MELO SANTOS M2029 2 00:06:04 9,88 01:00:45

27 132 HERNANI MENDONÇA M5059 3 NOVO AMANHECER 00:06:09 9,75 01:01:31

28 103 CLÉCIO HENRIQUE RESENDE LIMA M4049 8 GOLD RUNNERS 00:06:12 9,67 01:02:02

29 127 ALEXANDRE GERALDO TRINDADE M5059 4 TIRARUNNERS 00:06:18 9,52 01:03:03

30 130 TIAGO TEIXEIRA M3039 8 GOLD RUNNERS 00:06:19 9,49 01:03:13

31 131 MAURICIO SILVA M4049 9 GOLD RUNNERS 00:06:19 9,49 01:03:13

32 104 EDISON DIRIO ZANARDI PELAES M2029 3 00:07:56 7,56 01:19:22
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 FLAVIANA BARBOSA F4049 - MOVA 00:05:51 10,25 00:58:31

2 141 VIVIAN DAHER F4049 - NOVO AMANHECER 00:06:09 9,76 01:01:30

3 137 LUCIANA DE FTIMA RESENDE F2029 - NOVO AMANHECER 00:06:36 9,10 01:05:55

4 133 ALESSANDRA M R ARAUJO F4049 - NOVO AMANHECER 00:06:36 9,10 01:05:56

5 144 BIANCA NATANE F3039 - NOVO AMANHECER 00:06:45 8,89 01:07:28

6 129 MEIRE MARIA COELHO F6099 1 SOUFIT 00:06:57 8,62 01:09:34

7 136 LUCIA DE FATIMA F6099 2 NOVO AMANHECER 00:07:09 8,39 01:11:29

8 135 CAMILA HILARIA NOGUEIRA F3039 1 PIÉ RUN 00:07:11 8,35 01:11:50

9 125 LILIA GRACIELA RUFINO F4049 1 WM 00:07:24 8,11 01:13:57

10 120 BEATRIZ TEIXEIRA MARTINS F3039 2 WM 00:07:44 7,75 01:17:25

11 111 MARIANA OLIVEIRA MONTEIRO F0019 1 00:07:56 7,56 01:19:23

12 123 VANIA FATIMA DA SILVA F4049 2 TIRARUNERS 00:07:57 7,55 01:19:26

13 142 MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA F6099 3 NOVO AMANHECER 00:09:10 6,55 01:31:40

14 102 BÁRBARA REGINA RIBEIRO F2029 1 TIRARUNNERS 00:09:11 6,53 01:31:54
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 112 MATHEUS MENDONÇA VANZELOTI GOLD RUNNERS 00:05:05 11,80 00:50:50

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 116 RENAN FRANCISCO BERNARDES GOLD RUNNERS 00:06:00 9,99 01:00:05

2 109 LUCAS EDUARDO DE MELO SANTOS 00:06:04 9,88 01:00:45

3 104 EDISON DIRIO ZANARDI PELAES 00:07:56 7,56 01:19:22

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 114 PAULO ALTIVO DE MOURA NOVO AMANHECER 00:05:09 11,65 00:51:29

2 126 CLEBER MENDES NASCIMENTO 00:05:26 11,05 00:54:19

3 107 FERNANDO TRINDADE DE PAIVA TIRARUNNERS 00:05:47 10,37 00:57:52

4 146 GIULIANO DANIEL ARRUDA DA SILVA TIRARUNNERS 00:05:47 10,37 00:57:52

5 105 ELI ROGERIO RIBEIRO 00:05:55 10,13 00:59:14

6 139 LEONARDO CESR CAVALCANTE NOVO AMANHECER 00:05:58 10,05 00:59:42

7 106 FERNANDO CARLOS REIS 00:06:03 9,92 01:00:28

8 130 TIAGO TEIXEIRA GOLD RUNNERS 00:06:19 9,49 01:03:13

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 108 JOAQUIM ALEXANDRE DE ALMEIDA RUDINHOBIKEFIT - GIOVANI 
MECÂNICO.

00:05:21 11,20 00:53:34

2 110 LÚCIO FLÁVIO DOS PASSOS TIRARUNNERS 00:05:25 11,08 00:54:10

3 140 CARLOS MAGNO RESENDE NOVO AMANHECER 00:05:31 10,89 00:55:06

4 134 ANTONIO ALERSON NOVO AMANHECER 00:05:39 10,63 00:56:27

5 143 ELMO SEBASTIÃO NOVO AMANHECER 00:05:43 10,50 00:57:07

6 124 SERGIO TRINDADE SOUZA TIRARRUNERS 00:05:47 10,37 00:57:52

7 115 POLICARPO CANDIDO SILVA 00:06:03 9,90 01:00:35

8 103 CLÉCIO HENRIQUE RESENDE LIMA GOLD RUNNERS 00:06:12 9,67 01:02:02

9 131 MAURICIO SILVA GOLD RUNNERS 00:06:19 9,49 01:03:13

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 101 AMAURI RODRIGUES DE ANDRADE GOLD RUNNERS 00:05:09 11,65 00:51:29
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 122 MAX CARVALHO RTR 00:06:02 9,95 01:00:19

3 132 HERNANI MENDONÇA NOVO AMANHECER 00:06:09 9,75 01:01:31

4 127 ALEXANDRE GERALDO TRINDADE TIRARUNNERS 00:06:18 9,52 01:03:03

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 128 JORGE SANDIM CONFECÇÕES SANDIM 00:05:39 10,62 00:56:29

2 138 EDVALDO GONZAGA NOVO AMANHECER 00:05:50 10,30 00:58:15
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 MARIANA OLIVEIRA MONTEIRO 00:07:56 7,56 01:19:23

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 BÁRBARA REGINA RIBEIRO TIRARUNNERS 00:09:11 6,53 01:31:54

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 135 CAMILA HILARIA NOGUEIRA PIÉ RUN 00:07:11 8,35 01:11:50

2 120 BEATRIZ TEIXEIRA MARTINS WM 00:07:44 7,75 01:17:25

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 125 LILIA GRACIELA RUFINO WM 00:07:24 8,11 01:13:57

2 123 VANIA FATIMA DA SILVA TIRARUNERS 00:07:57 7,55 01:19:26

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 129 MEIRE MARIA COELHO SOUFIT 00:06:57 8,62 01:09:34

2 136 LUCIA DE FATIMA NOVO AMANHECER 00:07:09 8,39 01:11:29

3 142 MARIA DAS GRAÇAS OLIVEIRA NOVO AMANHECER 00:09:10 6,55 01:31:40
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